
SK项目控制区出入口及相关综合管廊土建工程施工

中标结果公示

（招标编号：HNZB2023-06-2-204）

一、中标人信息

标段(包)：HNZB2023-06-2-204-01SK 项目控制区出入口及相关综合管廊土

建工程施工

中标人：中建城市建设发展有限公司

中标金额：9296997.61元

二、其他

无。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为企业管理与法律合规部。

四、联系方式

招 标 人：华能石岛湾核电开发有限公司

地    址：山东省荣成市石核路 9号

联 系 人：陈工

电    话：0631-7357030

电子邮件：chenying@sdwgs.chng.com.cn

招标代理机构：中国华能集团有限公司北京招标分公司

地    址：北京市昌平区北七家镇七北路 10号



联 系 人：赵女士

电    话：400-010-1086转分机号 8219

电子邮件：hw_zhao@chng.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：          （签名）

 

招标人或其招标代理机构：                （盖章）


		100132
	2023-07-24T13:47:35+0800
	北京
	[SK项目控制区出入口及相关综合管廊土建工程施工] 中标结果公示
	[SK项目控制区出入口及相关综合管廊土建工程施工] 中标结果公示


		c41f9625aa0b491eb1fe4e580351a08f
	2023-07-24T13:47:35+0800
	北京
	[SK项目控制区出入口及相关综合管廊土建工程施工] 中标结果公示
	[SK项目控制区出入口及相关综合管廊土建工程施工] 中标结果公示




